
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1753 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 91



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1753 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - География, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабкина Виктория Алексеевна 190 02170036 - 

2 Бузунова Анастасия Сергеевна 175 02170020 - 

3 Володарская Дарья Сергеевна 179 02170049 - 

4 Грибова Мария Петровна 195 02170037 - 

5 Дорошенко Елизавета Андреевна 174 02170054 - 

6 Дробянская Анна Витальевна 181 02170042 - 

7 Дронова Диана Дмитриевна 201 02170039 - 

8 Духанин Максим Сергеевич 156 02170024 - 

9 Жердева Евгения Алексеевна 176 02170055 - 

10 Животягин Михаил Андреевич 193 02170031 - 

11 Зинченко Владислав Андреевич 177 02170048 - 

12 Иванов Владимир Вадимович 218 02170051 - 

13 Ильченко Екатерина Анатольевна 190 02170044 - 

14 Камавосян Арам Варданович 171 02170028 - 

15 Касьянова Ирина Андреевна 195 02170033 - 

16 Колотыркин Егор Владимирович 164 02170026 - 

17 Корецкий Никита Александрович 174 02170034 - 

18 Кривец Полина Сергеевна 166 02170056 - 

19 Лозовой Андрей Данилович 176 02170025 - 

20 Минина Дарья Дмитриевна 220 02170063 - 

21 Михайлов Кирилл Михайлович 228 02170038 - 

22 Москаленко Владислав Алексеевич 173 02170050 - 

23 Новиков Иван Алексеевич 167 02170062 - 

24 Осницкая Мария Юрьевна 162 02170019 - 

25 Очиретько Эльвира Владимировна 155 02170022 - 



3 

26 Петрищева Анастасия Игоревна 187 02170021 - 

27 Плечко Алексей Игоревич 161 02170057 - 

28 Попов Данила Александрович 164 02170061 - 

29 Попова Анастасия Олеговна 196 02170045 - 

30 
Прохоренко Александра 
Александровна 

178 02170060 - 

31 Прохоренко Валерия Александровна 162 02170059 - 

32 Путилина Галина Викторовна 249 02170035 - 

33 Русанов Андрей Игоревич 188 02170032 - 

34 Савилова Татьяна Алексеевна 212 02170046 - 

35 Сергеева Мария Сергеевна 194 02170043 - 

36 Сереков Алексей Сергеевич 176 02170030 - 

37 Синельникова Дарья Сергеевна 251 02170027 - 

38 Скляднева Анастасия Дмитриевна 188 02170052 - 

39 Спицына Ксения Романовна 223 02170041 - 

40 Старикова Евгения Сергеевна 190 02170058 - 

41 
Татаринский Владислав 
Александрович 

155 02170023 - 

42 Тимонина Софья Игоревна 174 02170047 - 

43 Шевцов Максим Сергеевич 203 02170040 - 

44 Шершиков Максим Андреевич 169 02170053 - 

45 Шитов Павел Олегович 172 02170029 - 

 

 
2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абросимов Владимир Владимирович 184 02170089 - 

2 Васильев Данил Максимович 157 02170065 - 

3 Васин Дмитрий Сергеевич 185 02170070 - 

4 Воронова Дарья Вячеславовна 181 02170091 - 

5 Геворкян Гагик Саркисович 170 02170085 - 

6 Гурина Надежда Михайловна 177 02170081 - 

7 Дьяков Максим Романович 216 02170093 - 



4 

8 Еремина Елизавета Алексеевна 198 02170075 - 

9 Ефтени Наталья  179 02170090 - 

10 Ивлева Анжелика Владимировна 191 02170092 - 

11 Калмыкова Ольга Андреевна 178 02170077 - 

12 Карпова Виолетта Сергеевна 197 02170071 - 

13 Кондратьев Николай Александрович 170 02170086 - 

14 Кохан Юрий Сергеевич 172 02170096 - 

15 Лазуренко Валерия Петровна 187 02170076 - 

16 Лазутина Евгения Александровна 192 02170068 - 

17 Логачева Анастасия Валерьевна 197 02170088 - 

18 Мещерякова Анастасия Сергеевна 180 02170064 - 

19 Подрезов Владислав Анатольевич 208 02170079 - 

20 Портнова Александра Евгеньевна 211 02170097 - 

21 Преснякова Юлия Анатольевна 228 02170082 - 

22 Родионова Дарья Александровна 180 02170066 - 

23 Рубцова Любовь Александровна 179 02170072 - 

24 Селина Ангелина Викторовна 156 02170080 - 

25 Семенов Дмитрий Сергеевич 156 02170084 - 

26 Трофименко Алина Алексеевна 166 02170083 - 

27 Хренков Алексей Дмитриевич 192 02170069 - 

28 Худяков Кирилл Александрович 187 02170087 - 

29 Чеснокова Елена Константиновна 164 02170073 - 

30 Чубыкина Юлия Андреевна 170 02170074 - 

31 Чусова Валерия Николаевна 161 02170094 - 

32 Шамарина Вера Ивановна 207 02170095 - 

33 Широкина Алиса Романовна 161 02170078 - 

34 Ширяева Мария Анатольевна 167 02170067 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


